PREGÃO ELETRÔNICO 90058/2025
Contratante: O MUNICÍPIO DE AMPÉRE/PR, Pessoa Jurídica de Direito Interno, inscrita 
no CNPJ n° 77.817.054/0001-79. 
Contratada: EUNICE VENDRUSCOLO POTRICH, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ nº 
06.151.678/0001-51.
Valor: R$ 205.500,00 (Duzentos e Cinco Mil e Quinhentos Reais) 
Vigência: 01/12/2025 Término: 01/12/2026
Licitação: Pregão Eletrônico 90058/2025
Objeto: Aquisição de Gás liquefeito de Petróleo: Gás de cozinha (P13 e P45) e Casco/
Vasilhame para Gás (P13 e P45, para fornecimento parcelado a vigência do contrato,

[...]

Entrega deverá ser realizada no 
Perímetro Urbano e Rural do Município de Ampére.
DOUGLAS POTRICH
Prefeito 
Ampére-Paraná.

Cod457573
EXTRATO DE DIÁRIA

Lei n°2235/2024
Servidor: Ademar Vit
Matricula: 2140
Quantidade: 02 (duas) diárias.
Valor Total: 734,80 (setecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos).
conforme cronograma abaixo:
Destino/Local: GUARAPAUAVA–PR E CURITIBA–PR
Motivo transporte paciente
Data e hora de saída: 03/12/2025 às 22:00
Data e hora de retorno: 05/12/2025 às 23:00
Veiculo: TAT8F44
BRUNA LUQUINI MAZZUCO
SECRETÁRIA DE SAÚDE

Cod457542
EXTRATO DE DIÁRIA

Lei n°2235/2024
Servidor: PAULO VALDAIR CORTES
Matricula: 1694
Quantidade: 01 (uma) diária.
Valor Total: 367,40 (trezentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos).
conforme cronograma a baixo:
Destino/Local: CURITIBA–PR
COMPLEMENTO DE DIARIA
Motivo transporte paciente
Data e hora de saída: 03/12/2025 às 22:00
Data e hora de retorno: 04/12/2025 às 23:00
Veiculo: BEA8B95
BRUNA LUQUINI MAZZUCO

[...]

de 2024,
DECRETA
Art. 1º–- Fica autorizado o Poder Executivo do Município de Coronel Domingos Soares, 
Estado do Paraná, a abrir um Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do 
Município, referente ao exercício financeiro de 2025, no valor de R 3.637.864,00 (Três 
milhões, seiscentos e trinta e sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais), para atender 
as seguintes dotações orçamentárias:

02 ASSESSORAMENTO

02001 ASSESSORIA DE GABINETE

0412200022003 Atividades do Gabinete do Prefeito

160–3190110000 Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil 000 9.000,00

02002 ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO

[...]

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ: 
95.589.289/0001-32
CONTRATADA: WN PRODUTOS PERSONALIZADOS LTDA – CNPJ: 45.854.078/0001-
01
DO OBJETO: Aquisição de kit natalino destinado à distribuição aos servidores da Prefeitura 
do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná.
DO VALOR: R$ 16.259,50 (dezesseis mil duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta 
centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: 02 de abril de 2026.
FORO: Comarca de Salto do Lontra – Paraná.
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de dezembro de 2025
JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 487/2025

[...]

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ: 
95.589.289/0001-32
CONTRATADA: ELCIO ROCHA COSTA NETO LTDA – CNPJ: 37.876.086/0001-20
DO OBJETO: Aquisição de kit natalino destinado à distribuição aos servidores da Prefeitura 
do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná.
DO VALOR: R$ 13.020,00 (treze mil e vinte reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: 02 de abril de 2026.
FORO: Comarca de Salto do Lontra – Paraná.
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de dezembro de 2025
JAIME DA SILVA STANG

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 488/2025

REFERENTE AO PREGÃO Nº.